
ANA CORPORATE NEWSLETTER

平素よりANAをご利⽤いただき誠にありがとうございます。
12⽉より、⽻⽥=ホノルル線を2往復/⽉から2往復/週へ増便し、年末年始期間は更に追加で2往復運航します。
これにより、⽻⽥=ホノルル線の就航便数は12⽉〜1⽉の2か⽉間で、4往復から17往復へ増便いたします。
この機会に是⾮ANAでハワイに訪れてみてはいかがでしょうか︖

・関係当局の認可を前提としています。 ・当⽇の運航状況により、ダイヤ・運航機材などが変更となる可能性があります。
・ B789（215席）で運航いたします。既に発表・販売済みの12/11，25，1/1，15はB789（246席）で運航いたします。
・上記ダイヤ備考 運休︓往路12/28, 1/11  復路12/1,29, 1/12  運航︓往路12/29, 1/2  復路12/30, 1/3

【⽻⽥＝ホノルル線 フライトスケジュール】

区間 運航ダイヤ（現地時間） 運航予定便数

⽻⽥ ホノルル NH186 ⽻⽥ 22:15 - ホノルル10:05
NH185 ホノルル 13:10 - ⽻⽥17:35+1

往路︓2往復/週（⽉・⾦）
復路︓2往復/週（⽕・⼟）

2020年12⽉より⽻⽥=ホノルル線を週2便に増便いたします︕︕
INTERNATIONAL

ご予約及び詳しくは、ANAホームページ「ANA SKY WEB」をご覧ください。https://www.ana.co.jp/ja/jp/international/

ワイキキビーチ（イメージ）

Ø 現在、ハワイでは⼊島制限が継続されており、到着後14⽇間の⾃主隔離が必要です。これに違反すると罰⾦刑や禁固刑が課せられます。
Ø 2020年11⽉より事前検査プログラムが開始され、⽇本を出発する72時間以内にハワイ州保健局が指定する⽇本国内の医療機関で、厚⽣労働省により
承認されているPCR検査を含む核酸増幅検査を⾏い、ハワイ州保健局が指定する陰性証明書（英語）を提⽰すれば、ハワイでの14⽇間の⾃⼰隔離が免除されます。
詳細はハワイ州政府観光局ホームページをご確認ください。https://www.gohawaii.jp/

【重要】 ハワイへご渡航のお客様へ

ANAの空港・機内における取り組み
ANAでは、常に衛⽣的で清潔な環境のもと、安⼼、快適に航空機をご利⽤いただけるよう、下記の基本的な考えを持ってお客様をお迎えいたします。

空港・機内でのマスクの着⽤をいたします 常に衛⽣的で清潔な環境をご提供いたします 機内の換気を徹底いたします
空港内各所には消毒液等を、チェックインカウンター
にはビニールカーテンを設置します。チェックイン機等
の機器は定期的に消毒・除菌します。ラウンジの
お⾷事やお飲み物は個包装でご⽤意しています。

お客様にご安⼼いただけるよう、空港係員は
マスクおよびフェイスシールドを、客室乗務員は
マスクおよび⼿袋を着⽤いたします。お客様
同⼠のご不安解消のためにも、空港内と機内
ではお客様にもマスクの着⽤をお願いいたします。

ANAグループで運航するすべての航空機におい
て、病院の⼿術室と同じ⾼性能フィルターを完備。
約３分という速さで機内の空気をすべて
⼊れ替えています。

ANAは「ANA Care Promise」として、新型コロナウイルス感染拡⼤の予防に関する取り組みをおこなっております。
詳細につきましては右画像の⼆次元コードよりANA Care Promiseホームページよりご確認ください。

販売中︕

2020.11



2020年12⽉・2021年1⽉ 国際線 運航計画について

記載の情報は、2020年11⽉17⽇時点の情報に基づきます。最新の情報はANAのウェブサイトでご確認ください。

新型コロナウイルス感染症の影響に伴う各国における出⼊国規制や検疫体制、需要動向等を踏まえ、2020年12⽉及び2021年1⽉の運航計画をご案内いたします。
運休・減便に伴い、ご利⽤のお客様にはご不便をおかけして申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

* これらの計画は関係当局の認可を前提としています。当⽇の運航状況により、運航機材が変更となる可能性があります。

2020.11

ANA CORPORATE NEWSLETTER
INTERNATIONAL


